ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2016 года

	№
	5/20-4

	 ЗАТО Озерный

О передаче мандата депутата Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный Потихенченко Елене Сергеевне

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва Детушевой Екатерины Николаевны, избранной в составе муниципального списка кандидатов, выдвинутого местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный, в соответствии с решением Думы ЗАТО Озерный Тверской области от 21.07.2016 года № 34 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы ЗАТО Озерный Детушевой Е.Н.», рассмотрев личное заявление Потихенченко Е.С., на основании пункта 7 статьи 65.1 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,   территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Передать освободившийся мандат депутата Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, в порядке установленной очередности, зарегистрированному кандидату в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва из муниципального списка кандидатов местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный, Потихенченко Елене Сергеевне.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озерного».
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Н.В. Чувашова